da Alteração N° 1 ao Contrato de Empréstimo BID n° 2580/OC-BR. onde foi
solicitado:

• Cancelamento parcial de recursos (Financiamento/Contrapartida); e
• Prorrogação do prazo de execução/Desembolso/Encerramento {ClosingDate).

Com esta alteração, o custo do Programa foi estimado no equivalente a US$
14.000.000,00 (quatorze milhões de dólares), cuja distribuição por fonte de
financiamento e categoria de investimento se indica no quadro seguinte:

Custo e financiamento (cm USS mil)

CATEGORIAS.„J;5Sg|S.. Banco Local TOTAL %

1- Castos Diretos {• iíKWíP 6.742 6.054 12.796 95^%

1.